Decretan:

Artículo 1º.- Autorizase al Poder Ejecutivo para que por medio del Ministerio de
Hacienda y Crédito Público o el funcionario en quien éste delegue, suscriba con el
Banco Centroamericano de Integración Económica, un contrato de prestado hasta por
Setecientos Treinta y Tres Mil Dólares (US$733,000.00), que será segunda ampliación
del que por Cuatro Millones Quinientos Mil Dólares se suscribió el 22 de Febrero de
1965, conforme autorización dada en No. 1051 del 11 de Febrero de 1965, ampliado
por primera vez según contrato suscrito el 16 de Diciembre de 1966, Conforme